
Dz-10.0021.32.2021 

UCHWAŁA Nr XXXII/310/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 26 maja 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. montażu dodatkowego progu zwalniającego na 

ul. Ważewskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie montaż dodatkowego progu zwalniającego na 

ul. Ważewskiego na wysokości połączenia posesji 33E i 33G, w związku z pismem Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.335.2021 z 31 marca 2021 r.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


